РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18 ноября  2024  года  № 454
с. Глядянское

О публичных слушаниях по проекту решения Думы Притобольного муниципального округа Курганской области «О бюджете Притобольного муниципального округа Курганской области  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 17 Устава Притобольного муниципального округа Курганской области, Положением о порядке организации  и проведения публичных слушаний в Притобольном округе Курганской области, утвержденным решением  Думы Притобольного муниципального округа Курганской области  от 28.04.2023 г. № 10, Администрация Притобольного муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Думы Притобольного муниципального округа Курганской области  «О бюджете Притобольного муниципального округа Курганской области   на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Притобольного муниципального округа Курганской области  «О бюджете Притобольного муниципального округа Курганской области   на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 10 декабря 2024 года, время проведения 9 часов 00 минут, место проведения - актовый зал Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области .
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению к  настоящему распоряжению.

4. Публичные слушания проводятся по инициативе временно исполняющего полномочия Главы Притобольного муниципального округа Курганской области. Докладчиком по теме публичных слушаний назначить Н.А.Пикулеву – заместителя руководителя Финансового Управления Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области - руководителя отделом по формированию и контролю за исполнением местного бюджета.

5. Предложения и замечания по проекту решения Думы Притобольного муниципального округа Курганской области  «О бюджете Притобольного муниципального округа Курганской области   на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области  до 9 декабря 2024 года.

6. Настоящее распоряжение, проект решения Думы Притобольного муниципального округа Курганской области  «О бюджете Притобольного муниципального округа Курганской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя Финансового Управления Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области - руководителя отделом по формированию и контролю за исполнением местного бюджета.

.

Временно исполняющий полномочия Главы
Притобольного муниципального округа
Курганской области

            В.Н.Ильин
Пикулева Н.А.
(3522) 42-82-86

	Приложение к постановлению Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области  от  18 ноября  2024года № 454
«О публичных слушаниях по проекту решения Думы Притобольного муниципального округа Курганской области «О бюджете Притобольного муниципального округа Курганской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Состав

рабочей группы  по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Притобольного муниципального округа Курганской области «О бюджете Притобольного муниципального округа Курганской области   на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Ильин Василий Николаевич

	- Временно исполняющий полномочия главы  Притобольного муниципального округа Курганской области

	Тихонова Татьяна  Сергеевна

	- Руководитель отдела экономического развития и сельского хозяйства Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	Кузьмина Светлана Викторовна

	-Заместитель Главы Притобольного муниципального округа Курганской области –руководитель аппарата Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области

	Пикулева Наталья Анатольевна

	-Заместитель руководителя Финансового Управления Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области – руководитель отдела по формированию и контролю за исполнением местного бюджета.